



ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤΟΚ.200/28.1.2011

Θέμα: Κατακύρωση αποτελέσματος της υποβολής προσφορών για την:
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ
Δ.Ε.Υ.Α. ΧΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2011»

Α Π Ο Φ Α Σ Η (03)
ΤΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΧΙΟΥ
ΜΟΥΡΟΥΝΑ ΙΩΑΝΝΗ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του Προεδρικού Διατάγματος 458/83 περί συστάσεως της Ενιαίας Επιχείρησης Ύδρευσης – Αποχέτευσης.
- 2) Τις διατάξεις του Ν. 1069/1980.
- 3) Τις διατάξεις του κανονισμού προμηθειών της Δ.Ε.Υ.Α. ΧΙΟΥ.
- 4) Τις διατάξεις άρθρου 40 του (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.).
- 5) Την απόφαση 237/2010 του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Χίου περί ορισμού επιτροπών Παραλαβής, Διενέργειας Διαγωνισμού - Αξιολόγησης.
- 6) Την αρ. 199 - 28/01/2011 γνωμοδότηση Επιτροπής Αξιολόγησης.
- 7) Κάθε νόμιμη διαδικασία που προηγήθηκε της υποβολής προσφορών για την απευθείας ανάθεση.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΩ

Α. Αποδέχομαι την αρ. 199 – 28/01/2011 γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης.

Β. Κατακυρώνω το αποτέλεσμα της υποβολής προσφορών για την απευθείας ανάθεση στην

« Α. Οικονόμου – Ν. Κουϊμάνη Ο.Ε. », για την προμήθεια των αδρανών υλικών με αρ. 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, καθώς και στην « Γεώργιο Σταυρ. Κώτη » την προμήθεια των αδρανών υλικών με αρ. 3 που φαίνονται στον παρακάτω πίνακα διότι προσέφεραν την χαμηλότερη τιμή.

Γ. Ο κωδικός του προϋπολογισμού του 2011 που επιβαρύνεται είναι ο 26.06 « αγορές οικοδομικών υλικών ».

	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΣΒΕΣΤΗΣ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 25kg	Τεμ.	10	1,60 €	16,00 €
2	ΤΣΙΜΕΝΤΟΛΙΘΟΙ	Τεμ.	100	0,64 €	64,00 €
3	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΟ ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50kg	Τεμ.	100	6,65 €	665,00 €
4	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΟ ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 25kg	Τεμ.	100	4,20 €	420,00 €
5	ΑΜΜΟ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ ΤΥΠΟΥ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 25kg	Τεμ.	100	0,80 €	80,00 €
6	ΑΜΜΟ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ ΤΥΠΟΥ (ΧΥΜΑ) ΜΕ ΤΟ ΚΥΒΙΚΟ ΤΥΠΟΥ Α	m ³	70	15,50 €	1.085,00 €
7	3Α(ΧΥΜΑ) ΜΕ ΤΟ ΚΥΒΙΚΟ	m ³	15	15,50 €	232,50 €
8	ΧΑΛΙΚΙ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ ΤΥΠΟΥ (ΧΥΜΑ) ΜΕ ΤΟ ΚΥΒΙΚΟ	m ³	15	15,50 €	232,50 €
9	ΓΑΡΜΠΙΛΙ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ ΤΥΠΟΥ (ΧΥΜΑ) ΜΕ ΤΟ ΚΥΒΙΚΟ	m ³	20	15,50 €	310,00 €
10	ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΤΥΠΟΥ ΖΕΣΤΟ ΓΙΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ (ΧΥΜΑ) ΜΕ ΤΟΝ ΤΟΝΟ	ton	20	84,00 €	1.680,00 €

ΧΙΟΣ 28 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2011

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ

Δ.Ε.Υ.Α. ΧΙΟΥ

ΜΟΥΡΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ